
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 
Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 
03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 
Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 
z dnia 27 lutego 2023, Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwałą 
nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem nr 22/2023 z dnia 
29.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 24/2023 z dnia 31.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 28/2023 z dnia 
12.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 30/2023 z dnia 25.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 19 maja 2023 roku,  Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 14 czerwca  2023 roku, Uchwałą nr XLIV/305/2023 Rady Gminy 
w Dąbrowie z dnia 15 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 39/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem 
nr 40/2023 z dnia 6 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 41/2023 z dnia 17 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 43/2023 
z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 44/2023 z dnia 27 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 50/2023 z dnia 
23 sierpnia 2023r.,  Zarządzeniem nr 51/2023 z dnia 28 sierpnia 2023r. Zarządzeniem nr 52/2023 z dnia 
7 września 2023r., Uchwałą Nr XLVI/312/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 września 2023r., 
Zarządzeniem nr 54/2023 z dnia 15 września 2023r., Zarządzeniem nr 58/2023 z dnia 27 września 2023r., 
Zarządzeniem nr 59/2023 z dnia 5 października 2023r. oraz Zarządzeniem nr 61/2023 z dnia 13 października 
2023r. wprowadzić: 

1) zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany planu wydatków zleconych budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem nr 2, 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2023 – 33 541 722,80 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 5 078 021,00 zł, 

2) dochody bieżące 28 463 701,80 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
4 636 214,71 zł, 

b) subwencja ogólna – 11 825 684,45 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
2.000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 540 475,00 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 787 846,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2023 – 36 834 491,76 zł 

1) wydatki majątkowe – 7 384 810,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 29 449 681,76 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 11 429836,70 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 1



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12 227 562,50 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1 940 599,48 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 693 716,55 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 62 966,53 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 4 635 439,40 zł, 

g) na obsługę długu – 95.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 250 865,00 0,00 3 250 865,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 083 166,00 0,00 3 083 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 588 634,00 58 000,00 2 646 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 847,89 -58 000,00 308 847,89 

Razem: 36 834 491,76 0,00 36 834 491,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

Zmiany planu wydatków zleconych budżetu gminy na 2023 rok 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 077 055,00 0,00 3 077 055,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 036 846,00 0,00 3 036 846,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 588 634,00 58 000,00 2 646 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 847,89 -58 000,00 308 847,89 

Razem: 4 635 439,40 0,00 4 635 439,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 855 – 
Rodzina – w rozdziale 85502 zwiększono środki w wysokości 58 000,00 zł w paragrafie świadczenia 
społeczne, umniejszając środki w paragrafie składki na ubezpieczenia społeczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 62/2023 
Data dokumentu 2023-10-23 
Organ wydający Wójt Gminy Dąbrowa 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 
2023 rok 

Identyfikator dokumentu D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1394139731 
Numer seryjny 3A01127AF60F4B7D288093195CF53DC97B3FAADE 
Osoba podpisująca Marcin Janusz Barczykowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.10.2023 13:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8625A65-C626-4DAB-83A5-5EB430D3A65E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-23T11:52:00+0200




